СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

24.12.2012                                                                                                            № 23
с.Ново-Кусково
О передаче имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Асиновский район»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и  управления  имуществом,  находящимся в муниципальной собственности  Новокусковского сельского поселения», утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 17.03.2009г. № 65,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Асиновский район»:
- цифровой фотоаппарат Samsung Digimax ST 60, балансовая стоимость 4780,0 руб., для филиала №5 МБУ «АМЦБС» (библиотека с.Филимоновка), расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с.Филимоновка, ул.Школьная, д.1;
- цифровой фотоаппарат Samsung  DIGIMAX  S 1030, балансовая стоимость 7310,0 руб., для филиала №4 МБУ «АМЦБС» библиотека им.Г.М.Маркова, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Библиотечная, д.4;
- системный блок в сборе, балансовая стоимость 17000,0 руб., для филиала №1 МАУК «МЦНТ и КСД Асиновского района» Новокусковский Дом культуры, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Библиотечная, д.8.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                      А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                               Л.И.Жевлакова